МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» г. ПОКРОВ

ПРИКАЗ

от 10.07.2023 г.                                                         № 119  – С

Об утверждении расписания уроков

 на 2023-2024 учебный год

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным образовательным

программам: образовательным программам начального общего, основного и среднего

общего образования», в связи с началом нового, 2023 – 2024, учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить расписание уроков на 2023 - 2024 учебный год.

2. Поляковой Ирине Петровне, заместителю директора по учебной работе, довести до

учителей, обучающихся, родителей (законных представителей) расписание уроков.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________________Е.В. Круглова

Приложение 1

к приказу от 10.07.2023 г.№ 119 - С

Расписание уроков

на 2023 – 2024 учебный год

 1 класс 2 класс  3 класс  4 класс

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Литер.чтение  Русский язык  Русский язык  Русский язык

Русский язык  Математика  Математика  Математика

Математика  Литерат.чтение  Литерат.чтение  Литерат.чтение
ИЗО  Технология  Технология  Технология

 Информатика

В
Т

О
Р

Н
И

К
 Литер. чтение   Англ. язык  Литер. чтение  Русский язык

Русский язык  Математика  Русский язык  Математика
Математика  Литератур.чтение  Математика  Литературное чтение
Информатика  Русский язык 7 Англ.язык  Окруж.мир

 Музыка  Физкультура  Физкультура

С
Р

Е
Д

А

Литер. чтение  Окр.мир  Литерат.чтение  Англ. язык

Русский язык  Англ.язык  Русский язык  Математика

Математика  Русский язык  Англ.язык  Русский язык

Технология  Литератур.чтение  Окруж.мир  Изобраз.искусст.
Физкультура   Физкультура  ОРКСЭ

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

Окруж.  мир  Русский  язык  Музыка  Англ.язык

Математика  Математика  Литер. чтение  Окружающий мир

Русский язык  Информатика  Русский язык  Англ.язык
Физкультура  Изобр.искусство  Математика  Литер.чтение

 Физкультура  ИЗО  Физкультура

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 Окруж.  мир  Окруж.мир  Окружающий мир  Литер. чтение 5

Русский язык Математика  Русский язык  Русский язык
Литер.чтение  Русский язык  Математика  Математика
Музыка  Физкультура  Технология  Музыка

Поне

дельник

Урок  5а 5б 5в 6а

1 Информатика

4\каб.инф.

Физ-ра Русс.яз.10 Англ.яз.6

2 Англ.яз.6\12 Информатика

4\каб.инф.

Физ-ра Физ-ра

3 Русс.яз.11 Англ.яз.6\12 ОДНКНР 4 История 16

4 Литература 11 Матем. 14 Англ.яз.6\12 Матем. 8

5 Физ-ра История 16 Матем. 14 Русс.яз. 3

6 Матем. 14 Русс.яз.10 Информатика

4\каб.инф.

Литер. 3

7 Информатика

4\каб.инф.

Физ-ра Русс.яз.10

Вторник

1 Русс.язык 11 Русс.яз. 10 География 4 Музыка 14

2 География 5 Математика 14 История  16 Математика 8

3 История 16 География 4 Математика 14 ИЗО 15

4 Математика 14 Литература 10 Физ-ра Русский язык 3

5 ИЗО 15 Музыка 14 Русс.яз. 10 ОДНКНР 4

6 Литература 11 ИЗО 15 Литература 10 Литература 3

7    ОБЖ 4

Среда

1 История 16 Физ-ра Русс.яз.10 Англ.яз.6

2 Физ-ра История 16 Англ.яз.6/12 География 4

3 ОБЖ 4 Русс.яз.10 Матем. 14 Матем. 8

4 Матем. 14 Англ.яз.6/12 ОБЖ 4 Физ-ра

5 Англ.яз.6/12 ОБЖ 4 История 16 Русс.яз.3

6 Русс.яз.11 Матем. 14 ИЗО 15 Русс.яз.3

7

Четверг

1 Русс.яз.11 Англ.яз.6/12 Русс.яз. 10 Технология

2 Математика14 Физ-ра Литература  10 Технология

3 Физ-ра Математика14 Англ.яз. 6/12 Иатематика 8

4 Литература11 Русс.яз. 10 Физ-ра    Русс.яз. 3

5 ОДНКНР 4 Литература10 Математика 14 История (каб.техн)

6 Англ.яз.6/12 ОДНКНР 4 Музыка 14 Обществ. (каб.техн)

Пятница

1 Технология Математика 14 Русс.язык 10 Биология 16

2 Технология Биология 16 Математика 14 Математика 8

3 Математика 14 Технология Литература 10 Физ-ра

4 Музыка 14 Технология Биология 16 Англ.язык 6

5 Биология 16 Русс.язык 10 Технология  Русс.язык 3

6 Русс.яз. 11 Литература 10 Технология  Литература 3

Поне

дельник

Урок  6б 7а 7б 8а

1 Русс.яз.11 Русс.яз.15 Физика 13 Алгебра 14

2 Литер. 11 Литер. 15 История 9 Физика 13

3 Матем. 8 История 9 География 5 Русс.язык 10

4 История 16 Физ-ра Русс.яз.10 География 7

5 ОДНКНР 4 География 5 Литература 10 История 9

6 Обществ. 16 Физика 13 Англ.яз. 7 ИЗО 15

7    Физ-ра

Вторник

1 История (каб.тех) ОДНКНР 4 Алгебра 13 Англ.язык 7

2 ОБЖ 4 Алгебра 16 ИЗО 15 Англ.язык 7

3 Математика 8 Физ-ра Англ.язык 17 Геометрия 16

4 Русс.язык 11 ИЗО 15 Технология Вероятность 16

5 Физ-ра Англ.язык 7 Технология Обществ. 9

6 Биология 16 Технология  Физ-ра Химия 13

7 Музыка 14 Технология Геометрия 13 Физ-ра

Среда

1 Русс.яз. 11 Русс.яз. 15 География 4 История 9

2 Русс.яз.11 Литература 15 Физика 13 Алгебра 14

3 Англ.яз.6/12 Физика 13 Физ-ра  География 7

4 Матем. 8 Обществ. 9 Русс.яз. 10 Технология

5 География 5 Музыка 14 Литер. 10 Биология 15

6 Физ-ра   География 5 Алгебра 13 Русс.яз. 10

7   Вероятность 13 Литер. 10

Четверг

1 Математика 8 Русс.яз. 4 Музыка 14 физ-ра

2 Русс.яз. 11 Русс.яз.4 Биология  16 Физика 13

3 Технология Алгебра 15 ОДНКНР 4 Англ.яз. 7

4 Технология Англ.яз. 7 Алгебра 13  Алгебра15

5 Англ.яз.6/12 Биология 16 История  9 Геометрия 15

6 Литература 11 Геометрия 15 Геометрия 13 Русс.яз. 10

7  Англ.язык 7 Русс.язык 10 ОДНКНР 4

Пятница

1 Русс.язык 11 Алгебра 7 Англ.язык  8 Информ.

4/каб.инф.

2 Литература 11 Геометрия 7 Русс.язык 10 Обществ. 9

3 Англ.язык 6/12 История 9 Черчение 15 Химия 13

4 ИЗО 15 Информ.

4/ каб.инф.

Физ-ра Литература 10

5 Физ-ра Черчение 15 Обществ. 9 Музыка 14

6 Матем. 8 Физ-ра Информ. 4/

каб.инф.

Биология 16

7

Понедельн

ик

Уро

к

8б 9а 9б 10

1 История 9 Технология Физ-ра Алгебра 8

2 Алгебра 14 Русс.яз.10 Технология  Геометрия 8

3 Физика 13 Физ-ра География 7 Физ-ра

4 ОДНКНР 4 История 9 Физика 13 Информатика

5 География 7 Алгебра 8 Русс.язык 11 Физика 13

6 Физ-ра География 7 История 9 Литература 11

7 Русс.яз.11 Физика 13 Черчение 15 География 7

Вторник

1 Геометрия 16 Физ-ра Алгебра 8 Общ.(ест)9

2 Русс.язык 11 Русс.язык 10 Физ-ра Химия (ест)13

Обществ. (гум)9

3 Литература 11 Литература 10 Англ.язык 7 Ист. (ест.) 9

Химия (гум) 13

4 История 9 Химия 13 Геометрия 8 Англ.язык 7

5 Физ-ра Физика 13 Русский язык 11 Алгебра 8

6 Обществ. 9 Геометрия 8 Англ.язык 7 Физ-ра

7  Англ.язык 4 Литература 11 Ист.(гум) 9

Биол (ест) 7

8    Биол. (ест.) 7

Ист.(гум) 9

Среда

1 Алгебра 14 География 7 Физика 13 Алгебра 8

2 География 14 Литература 10 История 9 Геометрия 8

3 Технология Черчение 15 Обществ. 9 Русс.яз. 11

4 Биология 15 Физика 13 География 7 Литература 11

5 Химия 13 История  9 Литература 11 Физ-ра

6 Англ.яз. 6 Обществ. 9 Алгебра 8 ОБЖ 4

7 Русс.язык 11  Геометрия 8 История (гум) 9

Четверг

1 Алгебра  15 Биология 16 Химия 13 ист. (гум.) 9

2 Геометрия  15 История 9 англ.яз. 7 алгебра 8

3 Литература 11 русс.яз.  10 биология 16 общ. (гум) 9

химия (ест) 13

4 Англ.язык 4 Биология  16 История 9 геометрия 8

5 Физика  13 Алгебра  8 русс.яз. 11 англ.яз. 7

6 физ-ра  Геометрия  8 биология 16 англ.яз.7

7 Вероятность 15 Англ.яз. 16  История (ест) 9

Пятница

1 Химия 13 Черчение 15 Физ-ра Обществ. (ест) 9

2 ИЗО 15 Физ-ра Информ. 4/

каб.инф.

Физика 13

3 Биология 16 Информ.

4/каб.инф.

Литература 11 Вероятность 8

4 Обществ. 9 Химия 13 Алгебра  8 Русс.язык 11

5 Информ.

4/каб.инф.

Алгебра 8 Химия 13 Литература 11

6 Музыка 14 Англ.язык 7 Черчение 15 Общ (гум) 9

Химия (ест) 13

7 Англ.язык 7  Литература 10 Физика 13 Общ.(гум) 9/

Биология (ест.)7

8    Биология (гум.)7

		2023-11-06T22:00:56+0300
	Круглова Елена Владимировна